

Kaarlo Karhun tarina

Olen Kaarlo Karhu ja minä sain Palloässäissä tehtäväkseni rauhan ja ystävyyden vaalimisen maailmassa. Ei mikään pikkuhomma, vaikka olenkin aika rauhallinen, kohtelias ja reilu kaveri. Yksikin päivä ihan tähän meidän metsäämme oli ilmestynyt roskapussi. Minähän en mitään noista ihmisten roskista ymmärrä, mutta Ville Variksen sukua oli juuri kaupungista käymässä ja he repivät koko pussin sisällön riekaleiksi toivoen löytävänsä sieltä jotain syötävää. Kyllä olivat paikat hujan hajan täynnä roskaa! Hiiret kävivät myös katselemassa löytyisikö heillekin pussista vielä herkkupaloja ja muutkin metsäneläimet tulivat katselemaan ja penkomaan ympäriinsä levitelyjä roskaa. Siitä syntyikin hirveä riita. Pöllö syytti variksia metsän sotkemisesta ja varikset sanoivat, että kyllä hiiretkin olivat osallistuneet sotkemiseen. Hiiret väittivät tietysti varisten aloittaneen ja he olivat kuulemma saaneet koko idean variksilta. Varikset vielä lisäsivät, etteivät aio siivota roskaa, koska hiiretkään eivät siivoa. Silloin minä sanoin rauhallisen vakuuttavalla karhun äänelläni:

-Ei ole tärkeintä kuka aloitti sotkemisen vaan nyt pitää lopettaa riiteleminen ja siivota roskat pois. Kaikki osallistuvat!

Niin me saimme kaikki roskat siivottua ja riidan sovittua! Lopuksi järjestimme vielä metsän eläinten yhteiset juhlat onnistuneen urakan päätteeksi. On kummallista, miten usein syntyy riitaa ihan pienistä asioista, jotka voisi ihan helpostikin kohteliaalla keskustelulla selvittää.

Kaarlون kysymyksiä keskustelun tueksi:

Syntyykö teillä päiväkodissa joskus riitaa?

Millaisista asioista riitoja syntyy?

Millaisia keinoja voisi olla riitojen ratkaisuun?

Millainen on mielestäsi reilu ja ystävällinen kaveri?

Osaatko joitakin kohteliaita tapoja tai sanoja?

Miksi on tärkeää käyttäytyä kohteliaasti ja ystävällisesti?



Tiesitkö että Kaarlon ajama rauha ja ystävyys ovat myös kansainvälisen kehitystavoitteen numero 16 tavoitteena.

Tavoite 16, rauhanomainen yhteiskunta: Edistää rauhanomaisia yhteiskuntia ja taata kaikille pääsy oikeuspalveluiden pariin; rakentaa tehokkaita ja vastuullisia instituutioita kaikilla tasoilla.

